a los Tiempos y Resultados, deberás hacerlo durante
los siguientes DOS DÍAS NATURALES después del evento.
Si tienes cualquier duda, envía un correo electrónico
a: info@tyr.com.mx

CRONÓMETRAJECRONÓMETRAJE

Retorno
5K

Retorno
10K

Retorno
15K

RUTARUTA

A REPARTIR MÁS DE
 $100,200.00

(Cien mil doscientos pesos 00/100 M.N.)

1°
Lugar

TOTAL

2°
3°

Juvenil V y F

$3,000.00

$2,000.00

$1,000.00

$12,000.00

Master V y F

$3,000.00

$2,000.00

$1,000.00

$12,000.00

Veteranos V y F

$3,000.00

$2,000.00

$1,000.00

$12,000.00

Veteranos plus
V y F

$3,000.00